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Bochnia, dnia 1 sierpnia  2023r. 

INFORMACJA  
DOTYCZĄCA UDZIELONYCH ODPOWIEDZI NA OTRZYMANE PYTANIA 

 

związane z postępowaniem  na zamówienie o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 

130 000 zł netto na „Dostawę zestawów komputerowych( monitor + stacja główna ) wraz  z 

akcesoriami  ( myszka, klawiatura – bezprzewodowe ), oprogramowanie biurowe i inne 

oprogramowanie biurowe , urządzenia peryferyjne ( urządzenie do uwierzytelniania 

dokumentów ) w ramach projektu pn. Wdrożenie e-usług w placówkach POZ i ich integracja z 

systemem e-zdrowia” 

Postępowanie prowadzone jest w formie zapytania ofertowego zgodnie z Wytycznymi w zakresie 

kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 wydane na 

podstawie art. 5 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

oznaczenie sprawy: 08/ZP/ZO/SPMZOZ/2023.  

W nawiązaniu do otrzymanych pytań związanych z prowadzonym postępowaniem  na Dostawę 

produktów jednorazowego użytku, Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni 

zgodnie z Działem  V Warunków Zamówienia - WZ, przekazuje odpowiedzi na otrzymane następujące 

pytania: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 

biurowego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź 1 

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 

biurowego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe     było fabrycznie zainstalowane 

przez producenta komputera? 

Odpowiedź 2 

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe / biurowe   było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane 

poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta? 

Odpowiedź 3 

Tak, Zamawiający wymaga aby oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie 

zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub 

naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 
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uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 

od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź 4 

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 

uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 

od dostarczanej wersji? 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co 

do jego legalności?" 

Odpowiedź 5 

Tak, Zamawiający  dopuszcza taką możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia 

wątpliwości co do jego legalności 

Pytanie 6 
Czy zamawiający dopuszcza podpisanie umowy w formie elektronicznej poprzez opatrzenie jej przez 

strony podpisem kwalifikowanym, zaufanym lub osobistym?  

Odpowiedź 6  

Tak, Zamawiający  dopuszcza możliwość  podpisania umowy w formie elektronicznej poprzez 
opatrzenie jej przez strony podpisem kwalifikowanym, zaufanym lub osobistym?  
 
Pytanie 7 
Czy zamawiający dopuszcza dostawę towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej, jeśli tak, to proszę 
podać propozycję procedury podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego?  
Odpowiedź 7 

Nie, Zamawiający nie zgadza się na dostawę towaru  za pośrednictwem  firmy kurierskiej gdyż nie 

ma możliwości przeprowadzenia procedury odbioru i podpisania  protokołu zdawczo-odbiorczego.  

W treści zapytania ofertowego Nr 08/W/2023 w Dziale II – Informacje ogólne w ust. 8 Zamawiający 

zobowiązał tylko Wykonawcę do dostarczenia sprzętu do siedziby Zamawiającego. 

 

Pytanie 8 
Czy i kiedy oraz w jakiej formie zamawiający udostępni wzór załącznika nr 5 wymienionego w 

Zapytaniu ofertowym (dział XIV ust. 6 pkt. 5);  

Jednocześnie zwracam uwagę, że wypisy z rejestru CEIDG udostępniane są w wersji elektronicznej 

opatrzonej podpisem elektronicznym, wobec tego nie wymagają kolejnego podpisu przedstawiciela 

wykonawcy. Oczywiście na żądanie zamawiającego podpis taki można złożyć. 

Odpowiedź 8 

Zamawiający informuje, że wymaga aby wypis z rejestru CEIDG lub KRS został tylko  oznakowany 

przez Wykonawcę jako Załącznik Nr 5 do oferty i nie jest wymagane potwierdzanie jego zgodności. 

W Dziale XIV ust. 6 pkt 4 oznaczenie projektu umowy jako Załącznik 5 do WZ poprawia się na 

Załącznik Nr 4 do Zapytania ofertowego. 

 

Pytanie 9 
W załączniku nr 1 (opis przedmiotu zamówienia) brak jest oczekiwanych parametrów myszki i 

klawiatury (przede wszystkim czy to ma być zestaw), podobnie w załączniku nr 2 (formularz ofertowy) 

brak tabeli z parametrami i cenami myszek i klawiatur – nie wiadomo, czy należy je doliczyć do ceny 

komputera stacjonarnego; jednocześnie w projekcie umowy podzespoły te są wymienione osobno (we 
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wzorze karcie gwarancji już nie), wobec tego nieracjonalne wydaje się zsumowanie cen myszek, 

klawiatur i komputerów;  

Odpowiedź 9 

Zamawiający informuje, że: 

1) Dotychczasowy Załącznik Nr 1 do Zapytania ofertowego – Opis przedmiotu zamówienia 

zastępuje się Załącznikiem Nr 1a który uwzględnia wniesioną poprawkę – dopisuje się pkt. 17 – 

Zestaw: mysz i klawiatura bezprzewodowa standardowe. 

2) Dotychczasowy Załącznik Nr 2 do Zapytania ofertowego - Formularz ofertowy zastępuje się 

Załącznikiem Nr 2a który uwzględnia wniesiona poprawkę –  w tabeli 1 dopisuje się: „oraz z 

zestawem bezprzewodowym ( mysz + klawiatura standardowe )” które winne być uwzględnione 

w cenie komputera stacjonarnego 

3) W Załączniku Nr 4 do Zapytania ofertowego – Projekt umowy w § 1 ust. 1 wykreśla się pkt. c), 

natomiast do  pkt. a) dopisuje się: „oraz z myszką i klawiaturą standardową bezprzewodową”  

 

 

 

 

Na podstawie Zapytania Ofertowego Nr 8/W/2023 w Dziale XII  - Zmiany w treści zapytania ofertowego 
…w ust. 5  Zamawiający informuje, że nie ma obowiązku udzielać wyjaśnień na pytania, które wpłynęły 
do Zamawiającego później po ustalonym  terminie    tj. do 31 lipca  2023 r.   

 

Wprowadzone poprawki i zmiany w opisach nie wpływają na zmianę terminu składania ofert, który 

pozostaje bez zmian tj. 4 sierpnia   2023r. do godz. 10:00. 

 

                                                                           Kierownik SPMZOZ w Bochni 

                                                                           lek. dent. Agnieszka KUBAS    

 

 

 


